ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 268
Заседания Президиума Саморегулируемой организации

Ассоциации строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Город Москва                                                                                          01 февраля 2017 г.

Голосовали члены Президиума:

1. Копытов Борис Александрович – председатель Президиума
2. Фишер Эдуард Борисович – секретарь Президиума
3. Валеева Гульшат Маратовна

4. Либерт Йоханнес

5. Никитина Марина Михайловна
Кворум – 100 %.

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «ДорТехнология», г. Москва, ИНН 5032204253:

1.1. О приеме в члены Ассоциации

1.2. О выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. Рассмотрение заявления Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОСТРОЙСЕРВИС-М» о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

3. Рассмотрение заявления Общество с ограниченной ответственностью «ЮгЭнергоСервис» о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

4. Об исключении из членов СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС»
5. Об аккредитации

По первому вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «ДорТехнология», г. Москва, ИНН 5032204253.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «ДорТехнология», г. Москва, ИНН 5032204253
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

2. Принять положительное решение о выдаче Обществу с ограниченной ответственностью «ДорТехнология», г. Москва, ИНН 5032204253 свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
По второму вопросу:

Поступило заявление от члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОСТРОЙСЕРВИС-М», г. Москва (ИНН 7719627121) о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0155.05-2010-7719627121-С-158.
Ознакомившись с предоставленным пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии представленных организацией документов требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Президиум Ассоциации решил:
1. Принять положительное решение о замене Обществу с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОСТРОЙСЕРВИС-М», г. Москва (ИНН 7719627121), свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По третьему вопросу:

Поступило заявление от члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «ЮгЭнергоСервис», г. Краснодар (ИНН 2310083963) о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0013.06-2010-2310083963-С-158.
Ознакомившись с предоставленным пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии представленных организацией документов требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Президиум Ассоциации решил:
1. Принять положительное решение о замене Обществу с ограниченной ответственностью «ЮгЭнергоСервис», г. Краснодар (ИНН 2310083963), свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно
По четвертому вопросу:

Об исключении из членов Ассоциации в связи с переходом в другую СРО по месту регистрации юридического лица в соответствии с частью 13 статьи 33 Федерального закона № 191-ФЗ:

1. Общества с ограниченной ответственностью «ВатерГаз» (ИНН 7839405554)
Президиум Ассоциации решил:
Исключить из членов Саморегулируемой организации Ассоциации строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС» в связи с переходом в другую СРО по месту регистрации юридического лица в соответствии с частью 13 статьи 33 Федерального закона № 191-ФЗ:

1. Общества с ограниченной ответственностью «ВатерГаз» (ИНН 7839405554) с 01 февраля 2017 г.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По пятому вопросу:
Поступило заявление об аккредитации при Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «Строй Консалт Центр», г. Санкт-Петербург, ИНН 7842126494.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов:.

Президиум Ассоциации решил:
Аккредитовать при СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС» Общество с ограниченной ответственностью «Строй Консалт Центр», г. Санкт-Петербург, ИНН 7842126494.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.
Секретарь

Э.Б. Фишер
PAGE
3